Příjemce na předložený projekt nemůže statutární město Ostrava žádat ani o poskytnutí mimořádné

dotace.

Doba, V níž má být účelu dotace dosaženo:

Učelu dotace, tedy realizace projektu, musí být dosaženo V období od 1. července 2024 do 30. června 2025.

čl. IV.

Výše dotace

Dotace se příjemci poskytuje V celkové výši 167 000 Kč (slovy: sto šedesát sedm tisíc korun českých).

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený V záhlaví této smlouvy, ato

ve dvou splátkách takto:

1. splátka ve výši 83 000 Kč do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy,

2. splátka ve výši 84 000 Kč ke dni 31.